
Id: QTMQI-YSZFY-FUKLS-SSQHX-ABTFS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/89/15
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 15 lipca 2015 r.

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2015. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z póżn. zm). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/22/14 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 22 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dzierżoniów na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do Uchwały „Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2015r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia Załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały (zwiększa się dochody o kwotę 1.947.280,00 zł). 

2. W załączniku nr 3 do Uchwały „Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2015r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej i grup” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki o kwotę 2.347.500,00 zł). 

3. W załączniku nr 4 „Plan wydatków majątkowych na 2015r.” wprowadza się zmiany które szczegółowo 
przedstawia Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2.345.000,00 zł). 

4. W załączniku nr 9 „Plan wydatków funduszu sołeckiego na 2015r.” wprowadza się zmiany które 
szczegółowo przedstawia Załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 10 „Przychody i rozchody w 2015r.” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 5 do niniejszej uchwały (zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków z toku 2014 o kwotę 
400.220,00 zł). 

§ 2. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe : 33.557.816,67 zł 

w tym: 

a) bieżące 25.151.221,67 zł 

b) majątkowe 8.406.595,00 zł 

2. wydatki budżetowe : 34.523.196,67 zł 

w tym: 

a) bieżące 24.634.764,67 zł 

b) majątkowe 9.888.432,00 zł 

3. deficyt budżetu : - 965.380,00 zł 

4. Źródła finansowania : 

a) przychody 2.035.380,00 zł 

w tym: 

Sprzedaż innych papierów wartościowych 1.070.000,00 zł 

wolne środki z roku 2014 965.380,00 zł 

b) rozchody 1.070.000,00 zł 

spłaty rat pożyczek i kredytów 1.070.000,00 zł 



Id: QTMQI-YSZFY-FUKLS-SSQHX-ABTFS. Podpisany Strona 2

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: QTMQI-YSZFY-FUKLS-SSQHX-ABTFS. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/89/15

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 15 lipca 2015 r.

Zalacznik1.pdf

Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2015r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/89/15

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 15 lipca 2015 r.

Zalacznik2.pdf

Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2015r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/89/15

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 15 lipca 2015 r.

Zalacznik3.pdf

Plan wydatków majątkowych na 2015 r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/89/15

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 15 lipca 2015 r.

Zalacznik4.pdf

Plan wydatków funduszu sołeckiego na 2015 r. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI/89/15

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 15 lipca 2015 r.

Zalacznik5.pdf

Przychody i rozchody w 2015r. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf


Id: QTMQI-YSZFY-FUKLS-SSQHX-ABTFS. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2015 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 600, rozdział 60014, paragraf 6300 o kwotę 813.100,00 zł – dotacja celowa z Powiatu 
Dzierżoniowskiego na zadanie pn.: „Przebudowa odcinka drogi Dzierżoniów – Włóki na długości 4359 mb – 
integracyjnej z drogą wojewódzka nr 382 oraz krajową nr 8 – etap I”; paragraf 6330 o kwotę 1.126.680,00 zł 
- dotacja celowa z Województwa Dolnośląskiego na zadanie pn.: „Przebudowa odcinka drogi Dzierżoniów – 
Włóki na długości 4359 mb – integracyjnej z drogą wojewódzka nr 382 oraz krajową nr 8 – etap I”. 

w dziale 852, rozdział 85216, paragraf 0970 o kwotę 6.000,00 zł – zwrot nienależnie pobranych zasiłków 
stałych z lat ubiegłych; 

w dziale 926, rozdział 92605, paragraf 6290 o kwotę 1.500,00 zł – środki pozyskane od sportowców LKS 
w Tuszynie na realizację zadania pn.: „ Budowa zbiornika bezodpływowego na nieczystości płynne przy 
szatni dla sportowców w Tuszynie”. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2015 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 600, rozdział 60014, paragraf 6050 o kwotę 2.340.000,00 zł – na zadanie pn.: „Przebudowa 
odcinka drogi Dzierżoniów – Włóki na długości 4359 mb – integracyjnej z drogą wojewódzka nr 382 oraz 
krajową nr 8 – etap I”; 

w dziale 852, rozdział 85216, paragraf 2910 o kwotę 6.000,00 zł – zwrot nienależnie pobranych zasiłków 
stałych z lat ubiegłych; 

w dziale 854, rozdział 85412, paragraf 4300 o kwotę 1.900,00 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące 
zawiązane realizacją zadań w ramach funduszu sołeckiego; 

w dziale 900, rozdział 90004, paragraf 4270 o kwotę 246,00 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące 
zawiązane realizacją zadań w ramach funduszu sołeckiego. 

w dziale 926, rozdział 92605, paragraf 6050 o kwotę 5.000,00 zł – z przeznaczeniem na realizację zadania 
pn.: „ Budowa zbiornika bezodpływowego na nieczystości płynne przy szatni dla sportowców w Tuszynie”. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 758, rozdział 75818, paragraf 4810 o kwotę 3.500,00 zł – rozawiązuje się rezerwę ogólną wójta 
z przeznaczeniem na zadnie pn.: „Budowa zbiornika bezodpływowego na nieczystości płynne przy szatni dla 
sportowców w Tuszynie”; 

w dziale 854, rozdział 85412, paragraf 4210 o kwotę 1.900,00 zł – z wydatków bieżących zawiązanych 
z realizacją zadań w ramach funduszu sołeckiego; 

w dziale 900, rozdział 90004, paragraf 4210 o kwotę 246,00 zł – z wydatków bieżących zawiązanych 
z realizacją zadań w ramach funduszu sołeckiego. 

Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 400.220,00 zł. Pokrycie deficytu planuje się wolnymi środkami z roku 
2014r. 


